

# General Report

Page 1 of 5

11-Jan-2013 11:09

Spec. / Rev. 66350239IS / 1

Company Internal

Description CAMOMILE

Created By Lucretia Pillay

Created On 14-Jun-2012 14:28:15

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 12

Last Modified By Sally Sheffield

Planned Eff. 07-Nov-2012

Specification Type CON

Last Modified On 06-Nov-2012 16:14:19

Language Nederlands

Current On 07-Nov-2012 00:00:14

## Reason For Issue

Approved Artwork.

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Austria
Customers / MSU	Unilever Belgium
Customers / MSU	Unilever Denmark
Customers / MSU	Unilever Finland
Customers / MSU	Unilever France
Customers / MSU	Unilever Germany
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Norway
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever Spain
Customers / MSU	Unilever Sweden
Customers / MSU	Unilever Switzerland
Country	Norway
Formula Number	CUC 8136013
Formula Number	Food Solutions
Formula Number	vgc

## Manufacturers

## Classification

## Algemene informatie

### Additional Regional Information

Eigenschap	Register	Register Type	Omschrijving
Registry No.	FIC		YES

### Beschreven

Camomile tea 25/100 teabag

### Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Lipton	KAMILLE
Spain	Lipton	CAMOMILE
Belgium	Lipton	KAMILLE / CAMOMILLE

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Kruidendrank	
Spain	.	
Belgium	Kruidendrank / Plante à infusion	

### Symbols/Logos

logo's

-----

Unilever

Unilever Food Solutions

Recycling

Foil Wrapped for freshness

Versheid zakjes/ Sachets fraîcheur

# General Report

Page 2 of 5

11-Jan-2013 11:09

Spec. / Rev. 66350239IS / 1

Company Internal

Description CAMOMILE

Created By Lucretia Pillay

Created On 14-Jun-2012 14:28:15

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 12

Last Modified By Sally Sheffield

Planned Eff. 07-Nov-2012

Specification Type CON

Last Modified On 06-Nov-2012 16:14:19

Language Nederlands

Current On 07-Nov-2012 00:00:14

## Additional Customer Info

## Ingredient Declaration

### Ingrediënten declaratie

NL/B

Ingrediënten: Kamille (100%).

## Claims and Declarations

### Declarations

Eigenschap	Waarde	Eenheid	Opmerking
Inhoud	25	No.	25 Pack & 100 Pack sachets fraîcheur / Versheid zakjes
Weight	25	g	25g (25 Pack) & 100g (100 Pack)
Weight per serving/portion	1	g	per teabag

### Shelf Life

Eigenschap	Conditions	Waarde	Eenheid	Opmerking
Totale houdbaarheid	From Date of Manufacture	24	maand(en)	.
Totale houdbaarheid	From Date of Manufacture	18	maand(en)	For UK
Best Before			dag(en)	.
Best Before			maand(en)	.

### Product Origin

Eigenschap	Of Manufacture	Of Packing	Opmerking
Land van herkomst			.

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap	Yes	No	Concentration	enhei	Comp of RM	Contam.	Opmerking
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

### Dietary - Guaranteed

Eigenschap	Yes	No	Opmerking
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

# General Report

Page 3 of 5

11-Jan-2013 11:09

Spec. / Rev. 66350239IS / 1

Company Internal

Description CAMOMILE

Created By Lucretia Pillay

Created On 14-Jun-2012 14:28:15

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 12

Last Modified By Sally Sheffield

Planned Eff. 07-Nov-2012

Specification Type CON

Last Modified On 06-Nov-2012 16:14:19

Language Nederlands

Current On 07-Nov-2012 00:00:14

## Foods Free from

Eigenschap	Yes	No	Opmerking
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Declarations

Verpakt in de E.U.

Conditionné en U.E.

We believe in tea that's as good as it tastes – so we are working towards sourcing our tea sustainably. [www.unileverfoodsolutions.com](http://www.unileverfoodsolutions.com)

## On Pack Claims

Eigenschap	Omschrijving	Note
Claim 1	A moment to relax / Mood Words in French : "Un moment pour se relaxer" (ON PACK)	
Claim 2	.	
Claim 3	.	
Claim 4	.	

## Additional Claims

Eigenschap	Omschrijving	Note
Claim 1	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 3	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 4	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>

### Claim 1 (note)

.

### Claim 2 (note)

.

### Claim 3 (note)

.

### Claim 4 (note)

.

### Claim 5 (note)

.

### Claim 6 (note)

.

## Claims / Disclaimers

.

## Instructions

### Instructions for Use

Infuse in freshly boiled water (100°C) for 4-5 minutes

### Storage Instructions

NL/B

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

# General Report

Page 4 of 5

11-Jan-2013 11:09

Spec. / Rev. 66350239IS / 1

Company Internal

Description CAMOMILE

Created By Lucretia Pillay

Created On 14-Jun-2012 14:28:15

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 12

Last Modified By Sally Sheffield

Planned Eff. 07-Nov-2012

Specification Type CON

Last Modified On 06-Nov-2012 16:14:19

Language Nederlands

Current On 07-Nov-2012 00:00:14

## Storage Instructions [Continued]

A = productiedatum B = Ten minste houdbaar tot einde:

Verpakt in de EU.

## Safety Instructions

.

## Disposal Instructions

.

## Voedingswaarde

### Serving Size Information

Eigenschap	Attribuut	per Serving	Eenheid	Opmerking
Serving Size	Metric (g) - As sold	1	G	per teabag

### Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

### Vitality Passport Input

Eigenschap	Attribuut	Typical/100g as prep	Eenheid	Opmerking
Added Sugars		0	g	

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Eigenschap	Waarde
CON	
CUC	
REF	
Serving Size	100 ml

## Nutrition Information - Graphical

## Associated Specifications

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
8136013	Phantom: 13	CUC CAMOMILE
RDL-002461	5	CAMOMILE M-CON

## Contact Details

### Company Contact Information

Voor meer informatie /Pour tout complément d'information:

Unilever Food Solutions  
Postbus 1250  
3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308  
www.liptonsolutions.nl  
info@unileverfoodsolutions.nl

Unilever Food Solutions  
Unilever Belgium  
Humaniteitslaan 292 Bld de l'Humanité

# General Report

Page 5 of 5

11-Jan-2013 11:09

**Spec. / Rev.** 66350239IS / 1

**Description** CAMOMILE

Company Internal

**Created By** Lucretia Pillay

**Created On** 14-Jun-2012 14:28:15

**Status** CURRENT

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 12

**Last Modified By** Sally Sheffield

**Planned Eff.** 07-Nov-2012

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 06-Nov-2012 16:14:19

**Language** Nederlands

**Current On** 07-Nov-2012 00:00:14

## Company Contact Information [Continued]

B-1190 Brussels Tel. 0800/16121

www.liptonsolutions.be

info@unileverfoodsolutions.be

## Lokale informatie

DU: 15915601 & 25879601

CUC: 8136013